2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от___________                                                                                                №____
                                                      станица Старотитаровская

	О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                  от 20 апреля 2011 года № 41  «О межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством РФ,  на основании протеста прокуратуры Темрюкского района от 14 июля 2015 года № 7-02/06888, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании постановления Правительства РФ от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 20 апреля 2011 года №41 «О межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», изложив приложение №2 в новой редакции (приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста отдела по архитектурно-градостроительной деятельности и земельным отношениям  администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района А.А. Мартынюк.

3. Постановление подлежит обнародованию.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                   А.Г. Титаренко